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‘Şehit olursak silahımız yere düşmesin’‘Şehit olursak silahımız yere düşmesin’
ABONE OL

İstanbul’da Fetullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) darbe girişimine engel olmak isterken
silahla yaralanan Ramazan Nerede, 15 Temmuz gecesi polislerin kend...

İstanbul’da Fetullahçı Terör Örgütünün ( ) ne engel olmak isterken silahla yaralanan
Ramazan Nerede, 15 Temmuz gecesi polislerin kendilerini motive ettiğini belirterek, “Daha güçlü
olmamızı sağladılar, ‘Şehit olursak silahımızın yere düşmesine izin vermeyin’ dediler.” ifadesini
kullandı.

FETÖ darbe girişimi

Harran Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü mezunu  (24), AA
muhabirine, yükseköğrenimini bu yıl tamamladığını, ailesinin maddi durumu iyi olmadığı için bir süre
önce çalışmak üzere kuzenleriyle İstanbul’a gittiğini söyledi.

Ramazan Nerede

Darbe girişimini, iş çıkışı kuzenleriyle eve gidip yemek yedikleri sırada televizyondan öğrendiklerini
anlatan Nerede, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısı üzerine vakit kaybetmeden
Saraçhane’ye gittiklerini ifade etti.

Nerede, orada bekleyen kalabalıkla, alana tank ve silahlarla gelen askerleri ikna etmeye çalıştıklarını
ancak darbecilerin vatandaşların üzerine silah sıkmaya başladığını dile getirdi.
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“Şehadet şerbetini içmek isterdim”

Alanda çok sayıda kişinin şehit olduğunu anımsatan Nerede, şunları kaydetti:

“Kalabalık bir grup vardı, asker kılıklı teröristler, alanda tank ve silahlarla bekliyorlardı. Orada bulunan
üst rütbeliler ateş emri verdi, önce havaya ateş ettiler, biz onlara doğru yürüdük. Bir ara yere
düştüğümü fark ettim, kalktığımda kuzenlerimin vurulduğunu gördüm, kolumda sıcaklık hissettim.
Aslında oradaki polisler bizi motive etti, daha güçlü olmamızı sağladı. Çünkü bize ‘Şehit olursak
silahımızın yere düşmesine izin vermeyin’ dediler. Biz onlardan güç aldık ve orada benim gibi onlarca
kişi yaralandı, kimisi şehit oldu. Gönül isterdi ki biz de şehadet şerbetini içelim, anne ve babama
şehitlik haberim gelsin ama buna da şükürler olsun. Ülkemize zeval vermek isteyenlere Rabb’im fırsat
vermesin. Umarım bugünleri tekrar yaşamayız ama tekrardan böyle bir faaliyete kalkışmak isterlerse
ben gider diğer kolumu da kaybederim, hiç sıkıntı değil. Vatanım, milletim için canımı veririm,
Cumhurbaşkanımız ne derse odur, nöbet tutun derse biz nöbet tutmaya devam ederiz.”
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